



**Kuchen / Torten Nr.**

Datum: \_\_\_\_\_

Wird von Veranstalter ausgefüllt

## Allergen-Verzeichnis

Name: \_\_\_\_\_ Vorname: \_\_\_\_\_

Kuchen / Torten Sorte: \_\_\_\_\_

**Mein Kuchen / Torte enthält folgende Zutaten (bitte ankreuzen)**

<b>Getreideprodukte Gluten</b>	Weizen	<b>1</b>	
	Roggen	1.1	
	Gerste	1.2	
	Hafer	1.3	
	Dinkel	1.4	
	Kamut	1.5	
<b>Milch und Laktose</b>		2	
<b>Sesamsamen</b>		3	
<b>Nüsse</b>	Mandeln	4	
	Haselnüsse	4.1	
	Walnüsse	4.2	
	Kaschunüsse/Cashewnüsse	4.3	
	Pekannüsse	4.4	
	Pistazien	4.5	
	Macadamia Nuss	4.6	
	Queensland Nüsse	4.7	
<b>Eier</b>		5	
<b>Senf</b>		6	
<b>Soja</b>		7	
<b>Erdnüsse</b>		8	

Bitte bei der Angabe des Kuchens / Torte ausgefüllt mit abgeben

Weyhe, den \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

Unterschrift